

Muotiyhteistyössä TAIK Näytös 11 ja

TIGI Catwalk Design Talent



Nuorta, luovaa ja taiteellista porukkaa oli paikalla sankoin joukoin, kun Aalto-yliopiston Taideteollinen korkeakoulu järjesti jälleen vaatesuunnittelun opiskelijoiden kevätnäytöksen. TIGI Catwalk oli mukana toukokuun lopun näytöksessä toteuttamalla näytöshiukset.

TIGI Catwalk ja Taideteollinen korkeakoulu ovat tehneet menestyksekkäästi yhteistyötä jo usean vuoden ajan. Tämä on ollut molemmille osapuolille luonnollinen valinta. TIGI haluaa tukea nuoria suunnittelijoita ja tulevaa huippumuotia. Näytöshiusten suunnittelu ja toteuttaminen on TIGIn tapa antaa panoksensa tämän asian eteen.

TIGI jakoi näytöksen yhteydessä jo neljättä kertaa TIGI Catwalk Design Talent -palkinnon nuorelle suunnittelijalle. Palkintona oli tänä vuonna 500 euron arvoinen stipendi. Kunnianosoitus annetaan nuorelle suunnittelijalle, jonka kokoelma on kiinnostava, trendikäs ja kaupallinen.





Vivi Raila ja TIGI:n trendi-koordinaattori Mikko vainio

Vuoden 2011 TIGI Catwalk Design Talent Voittaja on Vivi Raila

Tämän vuoden TIGI Catwalk Design Talent -tunnustus annettiin Vivi Railalle. Vivin kokoelma oli taiteen kandidaatin opinnäyte. Voittajan valitseminen värikkäiden ja vaihtelevien mallistojen joukosta oli hankalaa, mutta lopulta Vivin kokoelma erottui 22 kokoelman joukosta kiinnostavana ja trendikkäänä. Monet asut olisivat olleet lähes sellaisinaan valmiita käytettäväksi vaikka TIGI:n kuvissa.



Asu:Vivi Raila

Värikkäitä lettejä ja sileää pintaa

Näytöksen vaatteissa nähtiin tänä vuonna aiemmista vuosista poiketen paljon värejä. Myös hiuksiin haluttiin tänä vuonna tuoda väriä hauskoilla leteillä.

“Hiuksissa oli mukana etnisiä vaikutteita ja new ravea, mutta etuosat oli haluttu pitää sileinä ja kiiltävinä. Pääroolissa piti kuitenkin loistaa nuorten suunnittelijoiden kokoelmat”, kertoi näyttöshiuksista vastannut TIGI:n trendikoordinaattori Mikko Vainio tiimeineen.



Asu:Vivi Raila



Asu:Vivi Raila

TIGI Catwalk Session Series -tehty näyttöshiuksille

Näytös 11:a yhteydessä lanseerasimme odotetut uutuudet - TIGI Catwalk Session Series -tuotteet. Session Series on kokoelma muotoilu- ja viimeistelytuotteita, jotka TIGI Creative Team on kehittänyt erityisesti näyttös- ja kuvaustyöskentelyä varten TIGI Catwalk on ainoa hiusbrändi, joka todella elää ja hengittää muotimaailmaa. Catwalk toimii maailmalla kiistattomana suunnannäyttäjänä ja pioneerina muotinäytösten catwalk-lookien luomisessa. TIGI Catwalk tekee yhteistyötä useiden eturivin suunnittelijoiden kanssa kaikilla maailman suurimmilla muotiviikoilla. Tämän yhteistyön tulokset ovat jokaisen saatavilla valtuutetuista TIGI-kampaamoista.



Lisätietoja / PRESS:

Saara Salminen, SKT-GROUP Oy
saara.salminen@skt.fi
P. 050 562 3535

Kuluttajatiedustelut:

SKT-GROUP Oy, asiakaspalvelu
asiakaspalvelu@skt.fi
P. 0201 757 760

Netti: www.catwalkbytigi.com



Asu: Vivi Raila